pública otorgada ante el Notario Vigésimo Sexto del Cantón Quito, doctor 

Homero López Obando, el día veinticuatro de noviembre dcl año dos mil 

once, a la vez que fue inscrita en el Registro Mercantil de Quito el catorce de 

marzo del dos mil doce, bajo el Número setecientos ochenta y tres (783), 

Tomo ciento cuarenta y tres (143).- b) La Junta General E “ordinaria 

Universal de Socios de la compañía “STUDIOCREATIVO/AGENCY CIA. 

LTDA.”, celebrada el dos de mayo del año dos mil doce, iutorizó a los socios 

Diego Alejandro Gallego Pérez y Santiago Cardona Londoño, ceder la 

totalidad de participaciones que éstos poseen en el capital de la compañía 

respectivamente, es decir, ciento treinta y dos (132) participaciones sociales de 

un dólar de los Estados Unidos de América en cada caso, en los términos y 

forma mencionados en la referida Junta General cuya acta se agrega como 

habilitante.- TERCERA.- CESION.- Con los antecedentes indicados, los 

socios Diego Alejandro Gallego Pérez y Santiago Cardona Londoño, ceden la 

totalidad de participaciones sociales que poseen en el capital social de la 

compañía STUDIOCREATIVO AGENCY CIA. LTDA., es decir, ciento 

treinta y dos (132) participaciones sociales suscritas y pagadas de un dólar de 

los Estados Unidos de América cada una, respectivamente, en favor de la 

señorita Andrea Cristina Ayala Andrade y de la señora Sandra Feliza de las 

Mercedes Andrade Mera, de conformidad a los términos convenidos en la

[...]

compañía en utilización de su derecho preferente, o de un tercero que se mencionare. 

La socia Andrea Cristina Ayala Andrade, señala que e en uso de su derecho preferente es : 
de su interés adquirir doscientas sesenta (260) participaciones del total de doscientas 
sesenta y cuatro (264) ofrecidas. En tal virtud, el socio Santiago Cardona Londoño señaia 
que existe el interés de la señora Sandra Feliza de las Mercedes. Andrade Mera, por 
adquirir las cuatro participaciones restantes ofrecidas, por: «lo que solicitá a la Junta 
General que se autorice la cesión:

[...]

esta misma Notaría, el 15 de Junio del 2.012, mediante la cual, el señor DIEGO 

ALEJANDRO GALLEGO PÉREZ, cede a favor de la señorita ANDREA CRISTINA 

AYALA ANDRADE, CIENTO TREINTA Y DOS (132) PARTICIPACIONES, y, el 

señor SANTIAGO CARDONA LONDOÑO, cede: A favor de la señorita ANDREA 

CRISTINA AYALA ANDRADE, CIENTO VEINTIOCHO (128) 

PARTICIPACIONES; y, a favor de la señora SANDRA FELIZA DE LAS 

MERCEDES ANDRADE MERA, CUATRO (04) PARTICIPACIONES. Quito, a 28 

de Junio del 2.012.- (L.S.) : 

Registro Mercantil Quito 

| EE 000000 

ZÓN: Con esta fecha se tomó nota al margen de la inscripción número: